
Rapvi3m

Prago Union

12 palců lahodících uchu usmrkanců i kanců
Ve sluchátkách, v autě i v kanclu
Jo, 12 palců lahodících uchu usmrkanců i kanců
Ve sluchátkách, v autě i v kanclu

Že prej jsem básník, ó dík, jak krásný
Znamená to snad, že se teď může každej montovat do mejch dásní?
Zvláštní, protože jinak se nikomu netajím, že jsem jen zevl, co si jede rým
A jejich básníka se nenajím
Ono porod je to pořád, ups a sakra hned po ejhle
Když toho máš plný brejle, do věcí moc vidět nejde
Myšlenky se perou s hlavou, tělo s činy
Je fuk, kdo si začal, ale já bych se měl smát, ne?
Jo a přitom si ideálně ještě tahat hříčky z paty 
No ok, budu dělat, co budu moct
Čas letí, jedni trpí, ti druzí ani neví a třetí se kousne a chtěj bojovat
Páč cejtěj, že je potřeba skills ne skills, dary od Boha
Jsou hezký, ale hodí se i štěstí

I když štěstí není náhoda
Trable jsou to, co hmota
Kdy energie, jejich kvantum se nezmenšuje, jen přeměňuje
A to jako na hraně, jsem nahranej
Poslouchej, jak přemítám, jestli se ještě počítám k tý hrstce pošetilců, co 
jsou pořád na mý straně

Že prej jsem básník, ó jak krásný
Zvláštní, protože se nikomu netajím, že jsem jen zevl, co si jede rým
A jejich básníka se nenajím
Že prej jsem básník, ó jak krásný
Zvláštní, protože se nikomu netajím, že jsem jen zevl, co si jede rým
A jejich básníka se nenajím

A tak se ptávám, proč nenajdu si jinou práci

Moh bych dělat třeba průvodce
Páč kamkoliv přijedu, něco provedu
Jak si asi povedu, kdybych změnil job a nechal povahu
Co by třeba řidič tramvaje bych nejspíš jezdil výhradně mimo koleje
Doktor, kterej operuje bez anestezie
Hajnej, co je hájenej
Zvoník, co neví, která bije
A jako polda bych dělal to, co mám napsaný na dveřích svý Octavie
Kdybych byl cyklista, pojedu jeden nonstop závod míru
Byl bych první bachař, kterýmu nikdo neutek, i když vystřih v plotě díru
Bejt astronaut, propašuju nás všechny do ve vesmíru
A byl bych věru špatná pradlena, jelikož se neperu
Jako rozhodčí bych kopal penalty a nepočítal šmucky
Jistě bych býval jezdil pod stan, bejt tramp
A ten můj by se jmenoval Kludsky
Bejt bubeník, lámu beat jako kosti
A bejt tak šéfkuchař, tak jste mými hosty
Kdybych byl kominík, nešáhneš mi na knoflík, měl bych všude jenom zip
V parlamentu bych zaved šikanu, bejt politik
Číšník, kterej umí mezi stoly zabloudit
Zahradník, kterej zalejvá řepku i jabka vapkou
A tak by to šlo s každou prací, schválně řekni jakou
Plavčík
Jako první bych se utopil



Vrátnej
Nechám tě vejít, ale ven už bych tě nepustil
Architekt
Budu stavět domy na střechu a zavedu balkon ke sklepu
Taxikář
Koukal bys ty místa, kam tě zavezu
Hasič
Nikdy neuhasím uvnitř nás ten oheň
Jeřábník
Vytáhnu celou tuhle planetu z hoven
IT
Tak to bych asi byl úplně normální
Jak se zdá, měl bych zůstat MC
Aby svět mohl být šťastný a krásný, no jasný
A aspoň můžu mít na všechno blbý kecy, když si lidi myslej, že jsem básník

Jo, 12 palců lahodících uchu usmrkanců i kanců
Ve sluchátkách, v autě i v kanclu
12 palců lahodících uchu usmrkanců i kanců
Ve sluchátkách, v autě i v kanclu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

